k. C. Alio iudicio
secundo.

l. C. Xigere. dōtē multer d̄z
illīc vbi maritus domi-
ciliū habuit nō vbi instruē-
tū dōtale cōscriptū est. Nec
ēm id genus p̄tractus est vt
et eū locū spectari oporteat: i
quo instrumentū dōtis factū
est potius q̄ eū in cuius do-
mīciliū et ipsa mulier p̄ cōdi-
ctionem matrimonij erat redi-
tura.

m. C. Ambigua petitio sine ex-
ceptio interpretatur s. m. intē-
tionem proferentis. hoc dī-
cit Barto. I. dem.

n. C. S. i. quis intentione am-
bigua vel oratiōe vſus
sit: id quod vtilius ei est acci-
plendum est.

o. C. Qui dicit se liberandi est
liber a die sententie vel a die i-
terpositi decreti si decernat
contra p̄tumacē. Bar. I. dē.

p. C. Xigere. p̄t
intelligi hec
lex q̄ alibi fuit fa-
cta. p̄missio et con-
tract. et alibi in-
strumētū scriptū
et alibi domiciliū
viri. Uel sc̄bo q̄ l-
strumētū et herus
fuit in domo p̄tis

mulieris factum. tñ marit⁹ pueniel in suo foro. id q̄ vñ i
seruise loci illi in reddendo. vñ quasi ibi s̄erunt. vt
l. de ac. et ob. l. xix. et s. m. hoc tñ pueniel in suo foro
s. m. bul. s. M. dixit in vtrq. s. in loco xci⁹. et foro ma-
riti. et qd b. h. nō vbi et. subaudiebat tñ. et q̄ p̄ ea. vt et
eū. subaudiebat magis. et s. i. subaudiebat marie. vt. s.
m. C. Dōtale. i. reddende dōtis. (e. heres. s. fi.

n. C. Heli. electe s. B. q. d. h̄c nō illū p̄tumacē s. m. M.
o. C. Reditura. i. iurta. q. sequit for. viri. aliud in pecu-
binav. Iad munici. de iure. s. i. sic s. b. reddēti. p̄ dare

s. poni. vt. l. de verbo. signi. l. verbum reddendi.

s. qd dicit intentione referas ad actorē. vt q̄
dixit reū in iuste possidere et ad se pertinere. q̄ s̄ba et ad
petitoris et ad possessoris p̄fit referri. et qd dicit orōne. re
feras ad reū. vt q̄ fuit ibi p̄fessus rem ad actorē pertinere.
q̄ s̄ba exponit vt s. i. debita. nō q̄ sua. cū reo vtilius
s. i. vt ar. l. de s. i. sig. l. p̄bū p̄tinere. vel dic p̄missi q̄ s. i. vna

Liber Quintus.

dictio ē tabib. vt in l. inter stipu. scdm q̄ sī vna ofo
ne. et si no. q̄ ei p̄mittit̄ interpretari q̄ dī in iudicio. Idē
in principe. vt. l. de reg. iu. l. nerati. Idē i. p̄tore. vi. l. de
ob. ob. l. in p̄tionalib. Sed sec̄ i. p̄tib. vi. l. de
veterib. et l. de h̄en. emp. labeo. et l. c̄ lege. et l. b. ob.
q̄cqd. S̄an cogatur eligere p̄dēte iudicio arg. q̄
sc̄. l. quop. le. l. s̄. qui autem. i. s̄. l. s̄. qui autem. i. s̄.

Qui se redēptū esse si hoc p̄
bauert̄ exinde liberb erit ex
quo s̄nia redēptus est. q̄ cō
stitutio diuoy fratrū nō libe
rū p̄nunciat̄ precepit; sed re
stitui ei libertatē iubet. Proin
de cōpellēdus erit manumis
tere eum qui se suis nūmis re
demit. sed et si latitet exēpla
senatus cōsultorū ad fideicō
missariā libertatē pertinetius
debere indui oportet.